מסחר מלאה, שומרת לעצמה החברה את הזכות לדחות את במסלול
העסקים בו היתה הפסקת המסחר, במלואן או בחלקן, ליום העסקים הראשון שלאחר יום העסקים בו חלה הפסקת מסחר.

מסלול אג"ח - צמודי מדד .2

התחייבויותיו(, מדיניות השקעות2.1 וניהול מבטח של והקרנות ההון השקעת )דרכי ביטוח עסקי על הפיקוח תקנות להוראות בכפוף
התשס"א - 2001, לענין השקעות כנגד התחייבויות הנובעות מעסקי ביטוח חיים משתתף ברווחים ובהפסדים בישראל
)להלן - "תקנות דרכי ההשקעה"(, יושקעו הנכסים שיצטברו במסלול ההשקעה באופן שבכל עת לא יפחת שעור הנכסים
המושקעים באג"ח צמודי מדד מ- 50% משווי הנכסים במסלול, ולא יפחת שעור הנכסים המושקעים בנכסים צמודי מדד

מסלול השקעה אג"ח 2 )לפחות 50% אג"ח( .4

התחייבויותיו(, מדיניות השקעות4.1 וניהול מבטח של והקרנות ההון השקעת )דרכי ביטוח עסקי על הפיקוח תקנות להוראות בכפוף
התשס"א - 2001, לענין השקעות כנגד התחייבויות הנובעות מעסקי ביטוח חיים משתתף ברווחים ובהפסדים בישראל
)להלן - "תקנות דרכי ההשקעה"(, יושקעו הנכסים שיצטברו במסלול ההשקעה באופן שבכל עת לא יפחת שעור הנכסים
המושקעים באגרות חוב מ- 50% משווי הנכסים במסלול, ובכל עת לא יעלה שעור הנכסים המושקעים במניות סחירות על

24

פרק מסלולי השקעה

הפניקס חברה לביטוח בע"מ מהדורת יולי 2007 300104155

מסלול השקעה מט"חי .8

התחייבויותיו(, מדיניות השקעות8.1 וניהול מבטח של והקרנות ההון השקעת )דרכי ביטוח עסקי על הפיקוח תקנות להוראות בכפוף
התשס"א - 2001, לענין השקעות כנגד התחייבויות הנובעות מעסקי ביטוח חיים משתתף ברווחים ובהפסדים בישראל
)להלן - "תקנות דרכי ההשקעה"(, יושקעו הנכסים שיצטברו במסלול ההשקעה באופן שלפחות 50% מהנכסים ישוקעו

באפיקים צמודים למטבע חוץ כגון: אגרות חוב ממשלתיות, אגרות חוב קונצרניות ואגרות חוב להמרה ובפיקדונות.

מסלול כללי )גימלא( - )למשיכת קצבה בתום תקופת הביטוח בתכנית לקצבה( .10

התחייבויותיו(, מדיניות השקעות10.1 וניהול מבטח של והקרנות ההון השקעת )דרכי ביטוח עסקי על הפיקוח תקנות להוראות בכפוף
התשס"א - 2001, לענין השקעות כנגד התחייבויות הנובעות מעסקי ביטוח חיים משתתף ברווחים ובהפסדים בישראל
)להלן - "תקנות דרכי ההשקעה"(, יושקעו הנכסים שיצטברו במסלול ההשקעה באפיקי השקעה כגון: אגרות חוב ממשלתיות,

אגרות חוב קונצרניות, אגרות חוב להמרה, ובפיקדונות במח"מ שלא יעלה על 4 שנים.

ההשקעה במטבע חוץ לא תעלה על 30% מסך נכסי המסלול.